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پولی مالی

بازدید مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران 
از شرکت فولاد امیر کبیرکاشان 

مدیرعامل بانک توســعه صادرات ایــران و تنی چند 
از مدیران ارشــد این بانک از شــرکت فولاد امیر کبیر، 
بزرگترین شــرکت تولید کننده ورق گالوانیزه کشور در 

کاشان بازدید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر خانی مدیر عامل این بانک 
در بازدید از شرکت فولاد امیر کبیر با اشاره به مزیت های 
بانک توســعه صادرات ایران افزود: سرعت در صدور 
ضمانت نامه های بانکی از مزایای رقابتی بانک به شمار 
می رود و بانک توسعه صادرات ایران بر اساس مقررات 
و بسته سیاست های اعتباری و نوع درخواست مشتری، 
چهار تا پنج برابر میانگین موجودی به ایشان تسهیلات 

پرداخت می کند.
گفتنی است، شــرکت فولاد امیرکبیر پیش از این علاوه 
بر اخذ تسهیلات ریالی، از خدماتی چون اعتبار اسنادی 
داخلی و تســهیلات ارزی بانک توسعه صادرات ایران 
بهره مند شده است و این واحد صنعتی صادرات محور، 
به طور متوسط سالانه ۱۵ میلیون دلار صادرات دارد و با 
فراهم کردن زمینه اشتغال برای ۳۳۱ نفر، از جمله شرکت 

های فعال در بازار بورس اوراق بهادار تهران است.
در دیدار مدیران بانک توســعه صادرات و مســئولان 
شــرکت فولاد امیرکبیر، پیرامــون همکاری های آتی و 
اســتفاده از خدمات متنوع طرح الماسان شامل اعطای 
تسهیلات سرمایه در گردش ریالی قبل از حمل، اعطای 
تسهیلات ریالی سرمایه در گردش پس از حمل یا خرید 
دین، اعطای تسهیلات ریالی مرابحه جهت واردات کالا، 
اعطای تسهیلات ارزی برای تأمین مالی واردات کالا های 
اساسی، مواد اولیه و تجهیزات، تخصیص سقف گشایش 
انواع اعتبارات اسنادی داخلی، تخصیص سقف صدور 
انواع ضماننتامه ها، پذیرش رکن ضامن برای انتشار انواع 
اوراق بدهی در بازار سرمایه و پذیرش تعهد پروانه سبز 

گمرکی گفتگو کردند.

کف و سقف وام اشتغال در سال ۱۴۰۳
وام قرض الحسنه اشتغالزایی فردی در سال جاری ۱۵۰ 
میلیون تومان و کارفرمایی حداکثر ۴ میلیارد تومان است؛ 
بانک مرکزی ضمن ابلاغ بخشنامه شرایط تضامین این 
وام را تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، بانک مرکزی 
در بخشنامه ای به بانک های عامل، شرایط پرداخت وام 
اشتغالزایی را در ســال ۱۴۰۳ ابلاغ و تأکید کرد: سقف 
فردی تســهیلات قرض الحسنه اشــتغالزایی به ۱۵۰۰ 
میلیون ریال و سقف کارفرمایی به ازای بکارگیری تعداد 
افراد مددجو متناسب با سقف فردی حداکثر تا ۴۰۰۰۰ 
میلیون ریال و مدت بازپرداخت تســهیلات موصوف 
۷ سال می باشد.همچنین، سقف فردی تسهیلات برای 
رسته های اعلامی مدنظر دستگاه های ذی نفع در صورت 
تایید رسته های شغلی توسط کمیســیون های پولی و 
اعتباری بانک مرکــزی، ۳۰۰۰ میلیون ریال و ســقف 
جمعی این رســته ها ۴۰ درصد از کل منابع اختصاص 
یافته به دستگاه تعیین شود.تضامین ابلاغی بانک مرکزی 
برای وام های اشتغالزایی عبارتند از؛تا سقف یک میلیارد 
و پانصد میلیون ریال با اعتبارسنجی متقاضی و سفته و یا 
یک ضامن معتبر تا سقف دو میلیارد ریال براساس ماده ۷ 
دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات خرد  برای اعطای 
تسهیلات تا سقف ۳۰۰۰ میلیون ریال یکی از موارد زیر 
دریافت شود:الف: اعتبارسنجی و سفته و یک ضامن ب: 

ارائه دو ضامن معتبر

پرداخت ۷۸ هزار و ۷۸۰ میلیارد ریال تسهیلات 
بافت فرسوده به متقاضیان تا پایان ۱۴۰۲

مدیرعامل بانک مسکن گفت: این بانک از محل تبصره ۱۸ 
قوانین بودجه سنواتی کشور، مبلغ ۷۸ هزار و ۷۸۰ میلیارد 
ریال تسهیلات در بخش بافت فرســوده در بازآفرینی 
شهری به متقاضیان تا پایان سال ۱۴۰۲ پرداخت کرد که از 
این میزان، مبلغ ۴۵ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال از محل منابع 

داخلی بانک مسکن تامین شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عباس حسینی افزود: 
از ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون در مجموع تعداد ۲۰ 
هزار فقره تسهیلات بهسازی و نوسازی بافت فرسوده و 
ناکارآمد شهری به میزان ۵۶ هزار و ۷۳۵ میلیون ریال به 
متقاضیان پرداخت شده است که بخشی از این تسهیلات 

اعطایی مربوط به سال ۱۴۰۲ است.
وی بیان داشت:  ســال گذشــته تعداد یک هزار و ۵۷۹ 
متقاضی، بیش از پنج هزار و ۷۵۲ میلیارد ریال تسهیلات 
برای تکمیل و یا احداث واحد مسکونی خود در بافت 
فرسوده و یا ناکارآمد شــهری از بانک مسکن دریافت 

کردند.
حسینی، هدف از پرداخت این تســهیلات را کمک به 
تولید مسکن و افزایش عرضه، حفظ ویژگی های مثبت و 
خاطره انگیز بافت های فرسوده و همچنین خلق فضاهای 

جدید متناسب با نیاز روز محلات قدیمی عنوان کرد.
مدیرعامل بانک مسکن از افزایش سقف این تسهیلات در 
سال گذشته خبر داد و گفت: این تسهیلات در محدوده ها 
و محلات مشمول طرح و برنامه های بازآفرینی شهری 
به اشــخاص حقیقی و حقوقی برای احداث واحدهای 
مسکونی با در نظرداشتن هزینه باقیمانده پروژه به ازای 
ساخت هر واحد ۵۵۰ میلیون تومان پرداخت شده است.
تسهیلات بافت فرســوده از محل تلفیق منابع تودیعی 
دولت به همــراه منابع داخلی بانک مســکن با معرفی 
نامه های ارسالی از ســوی نهاد متولی قابل پرداخت به 

متقاضیان واجد شرایط است.

بازار سرمایه ۴

فعالان بازار 
سرمایه حتی 
رشد این روزهای 
بورس را با اما و 
اگر همراه می دانند 
چراکه معتقدند 
افزایش شاخص 
کل بورس باید 
همراه با رشد 
حجم و ارزش 
معاملات باشد در 
غیر این صورت، 
این صعود نخواهد 
توانست سبب 
ورود نقدینگی 
جدید شود که 
همین امر در 
نهایت موجب فرار 
سرمایه  گذاران 
می شود و تنها 
چند روزی زمینه 
سفته بازی فراهم 
می شود.

       گروه بازارسرمایه – مسعود وطنخواه - 
سطح حمایت محدوده ای از قیمت یک 
دارایی است که از ریزش بیشتر قیمت در 
یک روند نزولی جلوگیری می کند. سطح مقاومت 
محدوده ای از قیمت است که از افزایش بیشتر قیمت 
در یک روند صعودی جلوگیــری می کند. معمولاً 
زمانی که قیمت یک دارایی در حال کاهش باشد، با 
 )Support Level( »رسیدن به یک »سطح حمایت

حرکت نزولی آن متوقف می شود.
نوع دیدگاه فعالان بازار ســرمایه همچنان بر اساس 
نوع واکنش به حمایت دو میلیون و صد و پنجاه هزار 
واحدی است. از یک سو، اگر این حمایت شکسته 
شود با توجه به سطح پایین ارزش و حجم معاملات 
احتمال خروج بیشــتر پول حقیقی از بورس وجود 
دارد که در این صورت به گفته فعالان بازار سرمایه، 
رکود بورس بیشــتر و باید منتظر ســطوح پایین تر 
شــاخص کل بورس بود و از ســوی دیگر، ادامه 
رخوت بورس سبب تحرک بازارهای رقیب خودرو، 
ارز، طلا و... می شود. افزایش قیمت در خودروهای 
خارجی به دلیل افزایش استقبال خریداران در هفته 

های گذشته گویای این مورد است.

احتیاط فعالان بورس
فعالان بازار سرمایه حتی رشد این روزهای بورس 
را با اما و اگر همراه می دانند چراکه معتقدند افزایش 
شاخص کل بورس باید همراه با رشد حجم و ارزش 
معاملات باشــد در غیر این صــورت، این صعود 
نخواهد توانست سبب ورود نقدینگی جدید شود 
که همین امر در نهایت موجب فرار سرمایه  گذاران 
می شــود و تنها چند روزی زمینه سفته بازی فراهم 
می شود. شاخص کل بورس هفته گذشته بازدهی زیر 
یک درصد را ثبت کرد و تنها در روز پایانی معاملات 
بود که ارزش معاملات خرد بیشتر از ۵همت تومان 

شد و در بقیه روزهای هفته کمتر از ۵همت بود.
سفته بازی )به فرانســوی: Spéculation( انجام 
معاملات اقتصادی ریســک دار، به منظور حصول 
ســود از نوســانات کوتاه یا میان مدت، در ارزش 
بــازاری کالای تجاری چون روشــی اقتصادی، به 

جای سعی برای حصول سود از روش های اقتصادی 
اصولی )روش هایی چون سود سرمایه، بهره، یا سود 

سهام( است.
گاهی اوقات، ســرمایه گذار و سفته باز را از نظر افق 
زمانی تصمیم گیری با یکدیگر مقایســه می کنند. از 
این دیدگاه، کسی که مثلًا خانه ای را خریده و آن را 
خالی و بدون استفاده نگه داشته و سال ها بعد فروخته 
است، سرمایه گذار و کسی را که خانه ای را به خاطر 
قیمت مناســب و ارزان آن )مثلًا به دلیل نیاز مالک 
خانه به نقدینگی( خریداری می کند و طی روزها یا 
ماه های آتی آن را به فرد دیگری می فروشند، سفته باز 

گفته می شود.

نوسان های نوبتی در بورس
صنایع بورسی در هفته گذشــته با انتشار خبرهای 
مثبت با رشــد قیمت همراه شــدند. احتمال تغییر 
فرمول شــورای رقابت در نرخ گــذاری خودرو و 
اظهارات معــاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت 
درباره لزوم برون رفت دو خودروساز بزرگ کشور 
از ماده ۱۴۱ که همان ورشکســتگی اســت سبب 
استقبال سرمایه گذاران و تحرکات مثبت در این دو 

خودروساز شد.
ایسنا در این باره نوشت: بابک احمدی هفته گذشته 
ضمن بازدید از گروه صنعتی ایران خودرو و تاکید بر 
حمایت از این گروه خودروسازی در جهت پیشبرد 
اهداف، زیان دهی خودروســازان را از چالش های 
مهم این صنعت خواند و گفت: »زیان انباشــته را از 
چالش های فعلی خودروســازان داخلی برشمرده 
و تاکید کرد: مســیر برون رفت از ایــن چالش و در 
حقیقت زیان دهی ها، تجدید ارزیابی دارایی ها است؛ 
این اقدام بایستی با  سرعت بیشتری صورت گیرد تا 

تهدید خروج از تالار اول بورس از میان برود.«
این معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، تاثیر سهام 
خودروسازان داخلی به ویژه ایران خودرو در عملکرد 
بازار سهام را بسیار بالا دانسته و افزود: »هرگونه اتفاق 
بد پیرامون سهام ایران خودرو، سبب زیان شدید به 

بازار سرمایه خواهد شد.«
در ماده ۱۴۱ قانون تجارت آمده اســت: »اگر بر اثر 

زیان های وارده حداقل نصف ســرمایه شرکت از 
میان برود هیات مدیره مکلف است بلافاصله مجمع 
عمومی فوق العاده صاحبان سهام را دعوت نماید تا 
موضوع انحلال یا بقاء شرکت مورد شور و رای واقع 
شــود. هرگاه مجمع مزبور رای به انحلال شرکت 
ندهد باید در همان جلسه و با رعایت مقررات ماده ۶ 
این قانون سرمایه شرکت را به مبلغ سرمایه موجود 
کاهش دهد.در صورتی که هیات مدیره برخلاف این 
ماده به دعوت مجمع عمومــی فوق العاده مبادرت 
ننماید و یا مجمعی که دعوت می شود نتواند مطابق 
مقررات قانونــی منعقد گردد هر ذینفــع می تواند 
انحلال شرکت را از دادگاه صلاحیتدار درخواست 

کند.«

تحرکات مثبت در پالایشی ها
هفته گذشته پالایشی ها با انتشار افزایش قیمت نفت 
با رشد قیمت همراه شدند. افزایش قیمتی که خیلی 
با رشــد حجم و ارزش معاملات همراه نبود. ادامه 
مناقشــه های منطقه ای و حمله حوثی ها در یمن به 
برخی از کشتی ها سبب افزایش ریسک حمل ونقل 
دریایی و به تبع آن رشــد هزینه های باربری در این 
منطقه شده است که این امر رشد ۳درصدی قیمت 
نفت را در خلیج فارس سبب شد. با توجه به اینکه 
هر گونه تغییر قیمت نفت سبب نوسان قیمت کرک 
اسپرد پالایشگاه ها یعنی ســایر مشتقات نفتی نظیر 
گازوئیل، بنزین و... می شــود افزایش کرک اسپرد 
موجب اســتقبال گروهی از فعالان بازار سرمایه از 

سهام این صنعت شد.
کرک اسپرد Crack Spread به تفاوت کلی قیمت 
گذاری بین هر بشکه نفت خام و فرآورده های نفتی 
و پالایش شده از آن اشــاره دارد. به بیان ساده تر، به 
اختلاف قیمت بین یک بشکه محصول با یک بشکه 

نفت خام، کرک اسپرد گفته می شود.
کرک اسپرد )مابه تفاوت قیمت نفت خام و فرآورده( 
پالایشــگاه های ایران حدودا به ۷ رسیده است که 
این موضوع متاثــر از افزایش قیمــت نفت بوده و 
در صورت ثبات، همچنان این عــدد بالاتر خواهد 
رفت. »کرک« اصطلاحی بــرای تجزیه نفت خام به 
محصولات اصلی، از جمله گازهایی مانند: پروپان، 
سوخت گرمایشی، بنزین، تقطیرهای سبک )مانند 
ســوخت جت(، تقطیرهای میانی )مانند ســوخت 

دیزل( و تقطیرهای سنگین )مانند گریس( است.

بازدهی ۰.۷درصدی شاخص کل بورس
شاخص کل بورس در هفته گذشته افزایش ۱۵هزار 
و ۷۳۰ واحدی را در ۵ روز کاری ثبت کرد و از سطح  
۲۱۵۵۲۳۴ واحدی با صعود ۱۵۷۳۰واحد وارد تراز 

۲۱۷۰۹۶۴واحد شد.
ارزش معاملات خرد در هفته گذشــته غیر از روز 
پایانی معاملات کمتر از ۵همت تومــان بود که در 
صورت پایین ماندن ارزش معاملات خرد نمی توان 

به ادامه رشد بورس امید داشت.

ارزش معاملات خرد بالاتر از ۵همت
در ۵ روز کاری هفته گذشته، بازار سرمایه در چهار 
روز کاری خروج نقدینگی حقیقی را ثبت کرد و تنها 
در روز پایانی بود که ۱۵۱ میلیارد تومان ورود پول و 
ارزش معاملات خرد بیشتر از ۵همت تومان را تجربه 
کرد. فعالان بازار ســرمایه همواره در بررسی خود 
برای خرید و فروش توجه ویــژه ای به آمار ارزش 

معاملات خرد و ورود یا خروج پول دارند.
ارزش معاملات خرد روز شــنبه با اندک افزایش به 
۴.۶همت تومان رسید و ۲۳۱میلیارد تومان خروج 

پول حقیقی ثبت شد.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد؛

 نوسان های نوبتی 
در بازاربورس ایران

آگهي مزایده اموال غیر منقول)اسناد ذمه اي( شماره بایگاني ۱۴۰۰۰۰۰۷۱
به موجب پرونده اجرايي كلاسه 140004014463000058 و به استناد سند ازدواج به شماره 4227 مورخ 1379/08/18 له خانم زهره برخورداري ناغاني فرزند نصراله 
و عليه ورثه مرحوم ستار يوسفي فرد ناغاني فرزند خلف علی مطروحه در پرونده كلاسه 140000071 اداره اجراي اســناد رسمی كيار و مورد بازداشت تحت پلاك 501 
)پانصد و يک(فرعي از 2)دو( اصلي به مساحت دويست و نود و دو )292( متر كه طی شــماره 1856 در صفحه 397 و در دفتر 13 ،ششدانگ به نام ستار يوسفي فرد ناغاني 
ثبت و سند صادر گرديده و محدود به حدود ذيل مي باشد: شمالا«بطول)22/50( بيست و دو متر و پنجاه سانتيمتر ديواريست به عرض كوچه، شرقا« بطول )13( سيزده متر 
بديوار ساختمان شيرمحمد شيروانی،جنوبا«بطول)22/60( بيست و دو متر و شصت سانتيمتر درب و ديواريست به كوچه،غربا«بطول )12/90( دوازده متر و نود سانتيمتر 
درب و ديواريست به خيابان انقلاب جنوبی ، كه برابر گزارش مورخ 1401/12/21 كارشناس رسمي، ملک مذكور واقع است در استان چهارمحال و بختياری شهرستان كيار، 
شهرناغان، بلوار انقلاب جنوبی و نبش كوچه 8 و با حدودات اربعه فوق الذكر و ساختمان مورد نظر در يک طبقه با مصالح سنتی و با قدمت بالا در ضلع غربی ملک احداث شده 
است و دارای انشعابات آب ، برق و گاز هركدام يک انشعاب می باشد و ملک فوق از سمت جنوب و غرب در طرح تعريض معبر قرار گرفته است.نتيجه ارزيابي: ارزش عرصه 
به مســاحت 292 متر مربع، از قرار هر متر 25,000,000 ريال و جمعا 7,300,000,000 ريال.ارزش اعيانی و انشعابات و حياط ســازی جمعا 400,000,000 ريال و در 
نهايت برآورد ارزش كل ملک مورد نظر جمعا 7,700,000,000 ريال به عبارت هفت ميليارد و هفتصد ميليون ريال ارزيابی گرديد.كه در قبال طلب متعهدله و هزينه هاي 
اجرايي، از ساعت 9 الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1403/03/02 در اداره اجرای ثبت اسناد و املاك كيار واقع در شلمزار-جاده دستناء بعد از دادگستري از طريق مزايده 
حضوري نقدا« به فروش ميرسد. مزايده از مبلغ فوق شروع و به بالاترين قيمت پيشنهاد شده از طرف خريدار فروخته می شود. توضيح اينكه شركت در مزايده منوط به تسليم 
فيش واريزی مبنی بر پرداخت ده درصد از مبلغ پايه كارشناسی فوق الذكر به حساب سپرده ثبت تحت شماره شبا 340100004069013207790786 با شناسه واريز 
979108569140690132077907860110 ) نزد بانک مركزی قابل پرداخت در كليه بانكها ( و حضور خريدار يا نماينده قانونی او در جلسه مزايده است. برنده مزايده 
مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتی كه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده ثبت واريز نكند، مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد. در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد می گردد. ضمناً 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره 
تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به 
برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد.ضمنا« چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 

مقرر برگزار خواهد شد.            شناسه آگهی:  1717284
محمدرضا توکلي زانیاني- رئیس اداره اجراي اسناد رسمي کیار

آگهي مزایده اموال منقول پرونده اجرایي شماره ۱۴۰۲۰۴۰۱۴۴6۳۰۰۰۰6۳ و شماره بایگاني ۱۴۰۲۰۰۰۷۰
بستانكار : خانم فريبا شنبه گهروئي           بدهكار : آقاي هادي جمشيدي جعفرآبادي

مورد مزايده : عبارتست از ششدانگ يک دستگاه سواري – پژو پارس معمولی به شماره پلاك 71- 573 س 39 مدل 1390 ، شماره موتور 12489331550، شماره شاسی 
493159 ، رنگ سبز سير متاليک ، بنزينی ، چهار سيلندر و دارای ظرفيت 5 نفر به مالكيت هادي جمشيدي جعفرآبادي ، كه در حال حاضر در پاركينگ شلمزار متوقف مي 
باشد . طبق نظريه كارشناس رسمي دادگستري ، به علت عدم وجود سويچ جهت روشن نمودن موتور و انتقال به روی پاچال، ميزان احتراق موتور، دوتيكه بودن اتاق از زير و 
كف، سالم بودن دستگاه انتقال نيرو ، سيستم بازدارنده، سيستم كنترلی و جلوبندی مقدور نگرديد.بدنه خودرو دارای آثار تصادف و مغايرت رنگ می باشد، بطوريكه صندليها، 
رنگ بدنه و تزئينات داخلی بايد بازسازی و مرمت گردند. ميزان آج لاستيک چرخ ها در سطح اتكاء 50 درصد می باشند و لاستيک ها فرسوده هستند و خودرو مذكور به مبلغ 
2,200,000,000 )دو ميليارد و دويست ميليون( ريال ارزيابي گرديد و در قبال قسمتي از طلب بستانكار و برابر مقررات مزايده در روز چهارشنبه مورخ 1403/03/02 از 
ساعت 9 تا 12 در محل اداره اجراي اسناد رسمي كيار از مبلغ پايه ارزيابی شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني اعم از هزينه 
هاي دفترخانه و تعويض پلاك و پاركينگ و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيم عشر 
و حق مزايده نقداً وصول مي گردد لازم به ذكر است تنظيم سند و انتقال منوط به ارائه مفاصا حساب مي باشد.شركت در جلسه مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه 
مزايده بحساب سپرده اداره ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده الزامي ميباشد و برنده مزايده مكلف است مابقي مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاريخ مزايده بحساب صندوق ثبت توديع نمايد در غير اينصورت مبلغ واريزي قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و در اين صورت عمليات فروش از درجه 

اعتبار ساقط و مزايده تجديد ميگردد.           شناسه آگهی: 1717296
محمدرضا توکلی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کیار

وزیر اقتصاد

 انتقاد سهامداران بورس به اوراق
 ۳۰ درصدی را قبول داریم

وزیر اقتصاد گفت: دولت با اخذ تصمیماتی مانند بیمه برخی ســهام 
عادی و نیــز تصویب مقــررات بلندمدت مانند تعییــن نرخ خوراک 
پتروشیمی ها برای پنج ســال و تصمیماتی که به دلزدگی سهامداران بورس منجر 
می شود مقابله کرده است؛ همچنین با موضوع انتقاد به انتشار اوراق گواهی خاص 
با سود ۳۰ درصد موافقیم و با بانک مرکزی در این خصوص مذاکره خواهیم کرد 
که کمک کننده خواهد بود تا گلایه های فعالان بازار ســرمایه حل و فصل شــود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سید احســان خاندوزی در نشست ارزیابی عملکرد و 
پاسخگویی بر خط وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: دولت آیت الله رئیسی 
پایبندی به پاسخگویی را در عمل دارد. در سفرهای استانی نیز برکاتی در مواجهه 
مسئولان با مردم دیده می شود.وی افزود: این گفت وگوهای رودررو با مردم سبب 
می شود تلنگرهای لازم به اعضای دولت زده شــود و در خدمت رسانی به مردم با 
عزم راسخ تر اقدام کنند.وزیر اقتصاد در پاســخ به گلایه یکی از شهروندان درباره 
مساله نرخ شکنی و ارائه تخفیفات برخی نمایندگی های بیمه نسبت به تعرفه های 
بیمه مرکزی گفت: برخی اپلیکیشن های بیمه، تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصدی می دهند 
به بیمه مرکزی دســتورات لازم برای رعایت مقررات را صادر می کنم تا اقدامات 
نظارتی لازم را اعمال کنند.شهروند دیگری که راننده ترانزیت بود در تماس تلفنی 
با وزیر اقتصاد گفت: در حال حاضر رانندگان ترانزیت با مشکل ویزا و حمل و نقل 
کالاهای ایرانی توسط رانندگان خارجی مواجهند که رانندگان خارجی گمرکات 
را دور می زنند.خاندوزی در این باره اظهار کرد: رفع این مشکل نیازمند هماهنگی 
چند دستگاه است که هم مشکل ویزای رانندگان رفع شود و هم سود ترانزیت به 

رانندگان برسد نه کشور بیگانه.


